АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

П Р И К А З

От №
г. Омск

Об утверждении графика личного приема граждан директором департамента
архитектуры и градостроительства Администрации города Омска, главным

архитектором города Омска и его заместителями на 2024 год

В  соответствии с  постановлением Администрации города  Омска от  12 мая
2021 года № 278-п «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями
граждан  в  Администрации  города  Омска»,  Положением  о  департаменте
архитектуры и  градостроительства  Администрации города  Омска,  утвержденным
Решением Омского городского Совета от 11 апреля 2012 года № 3,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  график  личного  приема  граждан  директором  департамента

архитектуры  и  градостроительства  Администрации  города  Омска,  главным
архитектором города Омска и его заместителями на 2024 год согласно приложению
к настоящему приказу.
          2. Признать  утратившим  силу  приказ  департамента  архитектуры
и градостроительства  Администрации города Омска от 10 января 2024 года № 1
«Об  утверждении  графика  личного  приема  граждан  директором  департамента
архитектуры  и  градостроительства  Администрации  города  Омска  и  его
заместителями на 2024 год».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника
отдела документооборота, делопроизводства и контроля департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города Омска И.А. Анисимову.

Директор департамента,
главный архитектор города Омска                                Р.В. Воробьев

Заместитель директора департамента
Е.В. Шевченко

Начальник отдела документооборота,
делопроизводства и контроля департамента                     И.А. Анисимова

 Приложение
 к приказу департамента
 архитектуры и
 градостроительства
 Администрации города Омска
от ______________ № _____

ГРАФИК
личного приема граждан директором департамента архитектуры

и градостроительства Администрации города Омска,
главным архитектором  города Омска и его заместителями на 2024 год

№
пп

Ф.И.О. Должность Дни и часы
приема граждан

1 2 3 4
1. Воробьев

Роман Владимирович
Директор департамента архитектуры и
градостроительства Администрации
города Омска, главный архитектор города
Омска

Каждый последний четверг месяца
с 10 до 12 часов, предварительная
запись при личном обращении
по адресу: ул. Гагарина, дом 32/1,
кабинет № 510

2. Фролова
Татьяна Юрьевна

Первый заместитель директора
департамента архитектуры и
градостроительства Администрации
города Омска
(осуществляет прием по вопросам выдачи
разрешений на строительство, ввода
объектов в эксплуатацию, самовольного
строительства, кадастровой деятельности
и проведения аукционов, комплексного
развития территории)

Каждая последняя среда месяца
с 10 до 12 часов, предварительная
запись при личном обращении
по адресу: ул. Гагарина, дом 32/1,
кабинет № 510

3. Дерябина
Ольга Евгеньевна

Заместитель директора департамента
архитектуры и градостроительства
Администрации города Омска
(осуществляет прием по вопросам
градостроительной  деятельности и
инженерно-транспортной
инфраструктуры)

Каждый последний вторник
месяца с 10 до 12 часов,
предварительная запись при
личном обращении
по адресу: ул. Гагарина, дом 32/1,
кабинет № 510

4. Шевченко
Елена Викторовна

Заместитель директора департамента
архитектуры и градостроительства
Администрации города Омска
(осуществляет прием по вопросам
землеустройства и юридической
деятельности)

Каждый последний вторник
месяца с 14 до 16 часов,
предварительная запись при
личном обращении
по адресу: ул. Гагарина, дом 32/1,
кабинет № 510

	1
	2
	3